
(34003154) PRADERA DE LA AGUILERA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:44

PALENCIAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 36

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

746960

906512

464864

992281

718108

902202

705438

276593

11645

108186

554870

912863

877629

920441

422497

9361

882570

410484

697468

162286

134624

613493

337104

760285

94645

934852

ALVAREZ RUIZ, CARMEN

AMIGO QUINTANO, EYDAN

APARICIO CIVANTOS, IRIS ISABEL

ARIAS GATO, CHLOE

CARRANZA SAMANIEGO, NOA

CASAS MENESES, MARKEL

CASTAÑEDA CERRATO, OMAR

CEDIEL QUIÑONES, NAIHARA ISABELLA

CRIADO PORTILLO, NAIA

CUADRADO RAMOS, SOFÍA

DE CASTRO PARAMIO, ENZO

DELGADO GARCÍA, ABRIL

DIEZ QUINTANO, GALA

DONCEL CRESPO, CELIA

GÓMEZ ÁLVAREZ, ALEJANDRO

GONZALEZ XURIGUERA, NICO

GUERRA CARRASQUEÑO, GABRIEL

HERNANDEZ RODRIGUEZ, CAYETANA

MADRIGAL VAZQUEZ, MARTINA

MARTIN GARCÍA, VALLE

MONTES HERNANDO, LORENZO

NAVARRO DIEZ, VERA

PÉREZ RAMÍREZ, THIAGO

PEREZ SANCHEZ, PAULA

PÉREZ SIMAL, DANIEL

PRIETO BUENO, HECTOR
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( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34090130 ) EN CLAVE DE SOL

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34090130 ) EN CLAVE DE SOL

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34090130 ) EN CLAVE DE SOL

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34090130 ) EN CLAVE DE SOL

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34090130 ) EN CLAVE DE SOL

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007123 ) VILLALOBÓN

      

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

Centro de Matriculación
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INFANTIL

792880

649729

169063

705439

248943

912214

RAMIREZ VEGA, TIAGO

ROJO VERA, ENZO

ROJO VERA, MARTINA

RUIZ RIVERA, GISELLE

SALDAÑA BURNUS, LIAM

TORRES MONTES, ERIK
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( 34003154 ) PRADERA DE LA AGUILERA

( 34003154 ) PRADERA DE LA AGUILERA

( 34003154 ) PRADERA DE LA AGUILERA

( 34003154 ) PRADERA DE LA AGUILERA

( 34003154 ) PRADERA DE LA AGUILERA

( 34003154 ) PRADERA DE LA AGUILERA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

( 34007093 ) LEONOR DE CASTILLA

Centro de Matriculación
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INFANTIL

391552 ESCUDERO HERNANDEZ, MATEO OSCAR
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( 34003154 ) PRADERA DE LA AGUILERA       

Centro de Matriculación
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PRIMARIA

116626 ZURRO ROMERO, PABLO
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( 34003154 ) PRADERA DE LA AGUILERA ( 34000256 ) ÁNGEL ABIA

Centro de Matriculación
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570689

82331

ALCALDE ALBILLO, DANIEL

ZURRO ROMERO, EUGENIA
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( 34000244 ) EL CRUCE DE CASTILLA

( 34000256 ) ÁNGEL ABIA

Centro de Matriculación


